

Протокол №6
об итогах закупа лекарств способом запроса ценовых предложений.

г. Тараз, ул. Рафинадная 13

16 час. 00 мин., «09» февраля 2023 года

Организатор государственных закупок Заказчик: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №7» УЗАЖО, провела закупки в соответствии глава 10. п.131 Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 (далее – Правила, наименование, краткая характеристика, цена закупаемых товаров и другие условия) согласно приложению №1.

1. Дата и время представления ценовых предложений потенциальными поставщиками, в установленные сроки (до истечения окончательного срока представления ценовых предложений):

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата и время
1	ТОО «Амир и Д»	г.Тараз, 3 переулок Автомобильный, 1 В	06.02.2023 г 14:00
2	ТОО «Брокер-Сервис»	ул.Байзак батыра,дом 247В	03.02.2023 г. 12:30

2. Документы потенциальных поставщиков, представленные согласно п. 136, гл. 10;

1. ТОО «Амир и Д»	Конверт содержащий ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.	имеется
2. ТОО «Брокер-Сервис»	Конверт содержащий ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.	имеется

3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес
1	-	-

2	-	-
---	---	---

4. По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно п.139 гл 10 Правил признать победителем закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг:

1. **ТОО «Амир и Д», г.Тараз, 3 переулок Автомобильный, 1 В**, по лоту № 1,3,4,5,6,7,8,9,11,12,15,18,19,20,21,23,24,25,26,28,29,30,31,32,35,37,38,39,44,45,47,49,53,54,55,56,57,58 на сумму 6353290,00 (восемьсот девяносто шесть тысяч восемьсот девяносто) тенге 00 тиын.
2. **ТОО «Брокер-Сервис» ул.Байзак батыра, дом 247В** по лоту № 4,5,49 на сумму 1585000,00 (один миллион пятьсот восемьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын

Приложение №1
к протоколу №1 по состоявшимся закупкам от 06.02.2023г.

№	Наименование	Ед. изм ер.	Кол- во	Цена	Сумма
1	Азопирамовая проба 100,0мл	наб	20	2220,00	44400,00
3	Бесконтактный термометр инфракрасный	шт	5	7950,00	39750,00
4	Бинт нестерильный 7x14	шт	5000	135,00	675000,00
5	Бинт стерильный 7x14	шт	5000	135,00	675000,00
6	Вата нестерильная 100гр	шт	1000	260,00	260000,00
7	Весы детские	шт	4	124000,00	496000,00
8	Внутриматочное средство (ВМС)	шт	100	1100,00	110000,00
9	Воздуховод направляющий №5,110 мм голубой	шт	10	250,00	2500,00
11	Глюкометр	шт	4	25920,00	103680,00
12	Диспенсер для полотенец и салфеток Z-укладка	шт	10	9440,00	94400,00
15	Жгут для в/венных инъекций	шт	30	250,00	7500,00
18	Небулайзер 2-в-1	шт	1	30720,00	30720,00
19	КБСУ 10 л	шт	3000	250,00	750000,00
20	Кислородная подушка 40 л	шт	2	18620,00	37240,00
21	Лампа бактерицидная (время работы 8000 часов) 30W	шт	20	4800,00	96000,00
23	Лоток медицинский металлический	шт	6	7350,00	44100,00
24	Мешок АМБУ	шт	5	46500,00	232500,00
25	Небулайзер компрессионный детский электрический	шт	1	30720,00	30720,00
26	Ножницы хирургические прямые 140 мм	шт	5	1600,00	8000,00
28	Пакет белый - класс "Г"	шт	300	50,00	15000,00
29	Пакет желтый - класс "Б"	шт	5000	50,00	250000,00
30	Пакет красный - класс "В"	шт	500	50,00	25000,00
31	Пакет черный - класс "А"	шт	5000	50,00	250000,00
32	Пинцет анатомический 150 мм	шт	10	3000,00	30000,00
35	Пульсоксиметр	шт	15	12900,00	193500,00
37	Роторасширитель 190 мм	шт	4	11250,00	45000,00
38	Система для в/в вливаний	шт	6000	88,75	532500,00

39	Скальпель, размер №20-№22 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	200	140,00	28000,00
44	Термометр медицинский ртутный	шт	100	750,00	75000,00
45	Тест-полоски глюкоза для №50	уп	50	3556,00	177800,00
46	Тест-полоски КРР	шт	600	1350,00	810000,00
47	Тест-полоски холестерин для №25	уп	50	8000,00	400000,00
49	Тонометр механический	шт	35	9070,00	317450,00
53	Шприцы 10 мл	шт	12000	26,08	312960,00
54	Шприцы 2 мл	шт	15000	15,84	237600,00
55	Шприцы 20 мл	шт	5000	31,47	157350,00
56	Шприцы 5 мл	шт	20000	15,75	315000,00
57	Шовный материал "Викрил" 2/0,3/0,1 №50	шт	6	1890,00	11340,00
58	Языкодержатель 170 мм	шт	3	5760,00	17280,00
	ИТОГО:				7938290,00

А так же признать в приложении №2 следующие лоты № 1, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27,28,29,30 не состоявшимся.

Приложение №2
к протоколу №1 по не состоявшимся закупкам от 06.02.2023г.

№	Наименование	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
2	Батарейки для холтера, СМАДа ЕС-3Н/АВР	шт	12	1000,00	12000,00
13	Дозатор локтевой из нержавеющей стали настенный	шт	30	6000,00	180000,00
14	Емкость для транспортировки гинекологического мазка	шт	1	15000,00	15000,00
16	Зарядное устройство для Холтера и СМАДа ЕС-3Н/АВР	шт	2	15000,00	30000,00
17	Зарядка для холтера, СМАДа ЕС-3Н/АВР		1	10000,00	10000,00
22	Лента измерительная медицинская автоматическая	шт	15	2460,00	36900,00
27	Облучатель бактерицидный настенный с защитным экраном в комплекте	шт	10	8000,00	80000,00
33	Презервативы №12	уп	150	670,00	100500,00
34	Пробирки взятия для мокроты без юбки 50мл	шт	500	65,00	32500,00
36	Ростомер детский переносной	шт	5	46500,00	232500,00
40	Сумка для транспортировки пробирок	шт	1	15000,00	15000,00
41	Таблетница "Неделька", английские буквы, 7 секций, цвет прозрачный	шт	20	1464,00	29280,00
42	Термометр для	шт	40	2900,00	116000,00

	холодильника ТС-7-М1				
43	Термометр медицинский настенный ТС-7-М	шт	20	1800,00	36000,00
48	Тонкое шлифованое стекло с матовой полоской для взятия анализа мазка ПАП-ТЕСТ №50	уп	100	800,00	80000,00
50	Цитощетки цервикальные стерильные	шт	500	63,00	31500,00
51	Фенолфталеиновая проба	фл	20	150,00	3000,00
52	Шприцы 0,1 туберкулиновые	шт	300	15,00	4500,00
	ИТОГО:				1044680,00

5. Потенциальным поставщикам, признанным победителем, предоставить в течение десяти календарных дней со дня признания его победителем документы, подтверждающие соответствие квалифицированным требованиям согласно пункту 102 Правил.

6. Разместить протокол об итогах на Интернет-ресурсе ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №7» УЗА ЖО;

Главный врач



Джуманкулов М.С.